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CORONET-Werke Gmb H 

Wald-Michelbach, Niemcy 

Twórca wzoru zdobniczego: Georg Weihrauch 

Szczotka do szorowania 

Pierwszeństwo: zgłoszenie wzoru zdobniczego z dnia 18 lutego 1999 r. 

nr D E 499 01 792.7 Niemc y 

Prawo ochronne z wzoru zdobniczego trwa od dnia 17 sierpnia, 1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szczotka do szorowania, 

przeznaczona do utrzymywania czystości powierzchni . 



Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w ozdobnym kształcie korpusu szczotki. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został pokazany na załączonej fotografii, 

na której uwidoczniono szczotkę w widoku aksonornetrycznym z góry. 

Szczotka do szorowania według wzoru zdobniczego złożona jest z kor-

pusu oraz osadzonego w jego spodzie włosia. Uedług wzoru zdobniczeg o 

korpus szczotki ma prostokątny kształt, w którego środkowej części 

wyprofilowane jest gniazdo z częściowo kulistym profilem wokół otwor u 

dla trzonka szczotki, przy czym od tego gniazda w stronę obu wąskich 

boków powierzchnia korpusu szczotki ma koncentryczne częściowo okrągłe 

wybrzuszenia i zagłębienia tworzące wrażenie okrągłych koncentrycznyc h 

fal wodnych wytwarzanych przez zanurzony w wodzie częściowo kulisty 

profil gniazda trzonka, jak pokazano na załączonej fotografii. 

Zastrzeżenia ochronne 

Szczotka do szorowania z korpusem z osadzonym na jego spodzie włosiem, 

znamienna tym, że korpus szczotki ma prostokątny kształt, w któreg o 

środkowej części wyprofilowane jest gniazdo z częściowo kulistym pro-

filem wokół otworu dla trzonka szczotki, przy czym od tego gniazda 

w stronę obu wąskich boków powierzchnia korpusu szczotki ma koncentrycz-

ne częściowo okrągłe wybrzuszenia i wgłębienia tworzące wrażenie okrągłych 

koncentrycznych fal wodnych wytwarzanych przez zanurzony w wodzie częścio-

wo kulisty profil gniazda trzonka, jak pokazano na załączonej fotografii. 

CORONET-Uerke GmbH 
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